
 

Contraindications and precautions 
Do not use on damaged or irritated skin. Do not use if you are allergic to any of the ingredients. For 
external use only. If symptoms of irritation or rash occur, discontinue use immediately and consult 
a doctor. 
Avoid direct contact with the eyes. Do not store in an extremely hot or cold place. Protect from 
direct sunlight and heat, keep out of reach of children and infants. 
 
INCI 
Aqua, Glycerin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Cetyl 
Ethylhexanoate, Cyclopentasiloxane, Cetearyl Alcohol, Butylene Glycol, Glyceryl Stearate, 
Microcrystalline Wax, Polysorbate 60, PEG-100 Stearate, Sodium Acrylate/Acryloyldimethyl 
Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 80, Dimethicone, Sorbitan Sesquioleate, 
Phenoxyethanol, Methylparaben, Sodium Hyaluronate, Vitis Vinifera (Grape) Callus Culture 
Extract, Actinidia Chinensis (Kiwi) Fruit Extract, Allantoin, Panthenol, Propylparaben, Hydrolyzed 
Pea Protein Olea Europaea (Olive) Fruit Extract, Squalane, Phytosterols, Ceramide 3, 
Butyrospermum Parkii (Shea Butter), Propandediol, Xanthan Gum, Cellulose Gum, Citrus Pradisi 
(Grapefruit) Fruit Extract, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Solanum Lycopersicum (Tomato) Fruit 
Extract, Citrus Aurantium Dulcis (Orange) Fruit Extract, Adenosine, Disodium EDTA, Parfum 
 


